
Přenosný projektor

PicoPix Max

 
Až do velikosti 120'', Full HD

Výdrž baterie až 3 hodiny

Připojení Wi-Fi a Bluetooth

Vestavěné stereo reproduktory

 
PPX620

Velikost Pico. Mobilní zážitek
Až do velikosti 120'' s 3 hodinami na baterii

Chytrý a plně bezdrátový nativní projektor Full HD s mimořádně živým obrazem, který lze použít kdekoli.

Vestavěná baterie, operační systém Android, neviditelná horní dotyková podložka, připojení Wi-Fi, Bluetooth

a USB-C pro přehrávání, práci a zrcadlení všech aplikací.

Obrázky jako živé
Promítejte videa a obrázky ve Full HD s velikostí obrazu až 120"

Dokonalé snímky

Hrajte si, připojte se, opakujte
Operační systém Smart Android pro aplikace a další funkce!

Vestavěný přehrávač médií pro neomezené sledování zábavy

Plně připojeno (HDMI, Micro SD, USB, USB typu C)

Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi pro chytré sdílení

Přenosný
Vestavěná baterie s výdrží 3 hodiny umožňuje projekci bez kabelu

Přenosný počítač a herní projektor

Vestavěný touchpad

Zvuk všude kolem vás
Zvuk, jako byste tam byli

Připojení k externím bluetooth reproduktorům



Přenosný projektor PPX620/INT

Přednosti
Dokonalé snímky

Automatické ostření, digitální zoom

a automatická korekce lichoběžníkového

zkreslení pro nejlepší obraz, ať jej umístíte

kamkoli! Projektor PicoPix Max se automaticky

narovná pro jasný obraz v dokonalém úhlu bez

ohledu na to, na jakém povrchu se nachází.

Vestavěný přehrávač médií

S integrovaným přehrávačem médií máte stále

po ruce to nejnutnější: prohlížení internetu,

sledování veškerých videí, poslech hudby nebo

sdílení nejnovějších obrázků z dovolené.

Plně připojeno (USB typu C)

Přehrávejte všechna svá videa, obrázky

a zvukové soubory z rozhraní HDMI, USB nebo

slotu micro SD. K dispozici jsou také dva porty

USB typu C pro rychlé připojení, zobrazení

a nabíjení

Operační systém Smart Android pro aplikace

Využijte naplno možnosti nekonečné zábavy

s operačním systémem Android. Všechny

oblíbené aplikace máte předinstalované, vše je

hned připraveno k použití. Užívejte si Youtube,

Netflix a další!

Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi

Připojte své mobilní zařízení, jako jsou tablety,

smartphony nebo i počítače bezdrátově a

zrcadlete a sdílejte veškerý svůj obsah. Videa

na telefonech? Bez obav, prostě je ukažte přes

Wi-Fi! (IOS, Android, Mac a PC)

Vestavěná baterie s výdrží 3 hodiny

Zajistěte si zábavu na cestách díky vestavěné

baterii poskytující až 3 hodiny projekce.

Vestavěný touchpad

Díky nenápadnému zabudovanému touchpadu

můžete snadno procházet uživatelské rozhraní,

internet nebo hrát hry

Vaše přenosné počítačové hraní

Chcete-li pracovat přímo na velké obrazovce,

připojte jakoukoli klávesnici a myš

s technologií Bluetooth! (Klávesnice a myš

nejsou součástí balení). Hrajte své oblíbené

hry přímo z projektoru! Stačí zapojit jakoukoli

herní konzoli s technologií Bluetooth

a vychutnat si bláznivý herní zážitek. (Hry

a gamepad nejsou součástí balení)

Připojení k externímu zařízení s technologií
Bluetooth

Připojte svůj projektor bezdrátově k externím

boomboxům nebo soundbarům a vdechněte

život filmům i hrám.



Přenosný projektor PPX620/INT

Specifikace
Technologie
Technologie displeje: DLP

Světelné zdroje LED: Vydrží až 30 000 hodin

Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Podporované rozlišení: 4K

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,2:1

Kontrastní poměr: 10 000:1

Nastavení zaostření: Auto

Korekce lichoběžníkového zkreslení: Auto

Korekce 4 rohů

Velikost obrazovky (úhlopříčka): 76 cm-

305 cm / 30"-120"

Vzdálenost obrazovky: 78 cm-320 cm /

31"-126"

Integrovaný přehrávač médií

Interní paměť: 16 GB

Vestavěný touchpad

Operační systém: Android

Životnost diody LED: až 30 000 h

Připojení
Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac 2,4+5 GHz,

Airplay, Miracast

Bluetooth: Bluetooth 5.0, Připojení externího

reproduktoru

USB: USB typu C: 2x napájení a video

Rozhraní HDMI: x1

Micro SD: x1

Výstup audio: 3,5 mm konektor

Zvuk
Vnitřní reproduktor: 2 x 4 W

Standardní balení zahrnuje
Projektor: Projektor PicoPix

Dálkový ovladač: Ovládání AirMote

Cestovní pouzdro

Stativ

Záruční list

Stručný návod k rychlému použití

Adaptér napájení: EU UK USA CH

Rozměry
zabaleno (Š x H x V): 136 x 134 x 47,5 mm /

5,35 x 5,28 × 1,87 palce

Hmotnost: 0,85 kg

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro

automatické zpracování dat, jako je smartphone,

notebook, počítač, přehrávač Blue-ray atd., a pro

použití s ním.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia

Interface, vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou

ochranné známky nebo registrované ochranné známky

společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑09‑28

Verze: 4.1.2

12 NC: 8670 001 60477

EAN: 76 40186 96050 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

